



OBJETO: REALIZAR LA REVISIÓN GENERAL DEL ESQUEMA ORDENAMIENTO TERRITORIAL DEL MUN

			1. COSTO DE PERSONAL						
PERFIL PROFESIONAL	ESPECIALISTA DE PROYECTOS, DIRECTOR: Profesional con título de pregrado en una rama afín al proyecto y con experiencia profesional no menor de seis (6) años, y relacionada de al menos cuatro (4) años en instrumentos de planeación estratégica.		PROFESIONAL SIG: Profesional con título de pregrado en una rama afín al proyecto y con experiencia profesional no menor de cinco (5) años, como mínimo tres (3) años como experiencia relacionada en planeación estratégica.		PROFESIONAL DE APOYO OPERATIVO Y LOGISTICO: Profesional con título de pregrado en una rama afín al proyecto y con experiencia profesional no menor de tres (5) años, como mínimo un (3) año como experiencia relacionada en el planeación estratégica		TOTAL DE COSTOS POR PRODUCTOS		
PRODUCTOS	MES		MES		MES				
	9		6		6				
	VALOR MES		VALOR MES		VALOR MES				
	\$ 7.022.424,00		\$ 5.266.818,00		\$ 5.266.818,00		TOTAL ANTES	F.M	TOTAL DESPUES
CONSTRUCCIÓN PARTICIPATIVA	11,11%	\$ 780.269,33	16,67%	\$ 877.803,00	8,33%	\$ 438.901,50	\$ 2.096.973,83	\$ 2,30	\$ 4.823.039,82
DOCUMENTO DIAGNOSTICO	11,11%	\$ 780.269,33	16,67%	\$ 877.803,00	8,33%	\$ 438.901,50	\$ 2.096.973,83	\$ 2,30	\$ 4.823.039,82
DOCUMENTO FORMULACIÓN	11,11%	\$ 780.269,33	16,67%	\$ 877.803,00	8,33%	\$ 438.901,50	\$ 2.096.973,83	\$ 2,30	\$ 4.823.039,82
DOCUMENTO " ESTUDIO BASICO DE AMENAZAS"	11,11%	\$ 780.269,33	16,67%	\$ 877.803,00	8,33%	\$ 438.901,50	\$ 2.096.973,83	\$ 2,30	\$ 4.823.039,82
CARTOGRAFIA	11,11%	\$ 780.269,33	16,67%	\$ 877.803,00	8,33%	\$ 438.901,50	\$ 2.096.973,83	\$ 2,30	\$ 4.823.039,82
DOCUMENTO PROYECTO DE ACUERDO	11,11%	\$ 780.269,33	16,67%	\$ 877.803,00	8,33%	\$ 438.901,50	\$ 2.096.973,83	\$ 2,30	\$ 4.823.039,82
DOCUMENTO SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN	11,11%	\$ 780.269,33		\$ 0,00		\$ 0,00	\$ 780.269,33	\$ 2,30	\$ 1.794.619,47
DOCUMENTO DE RESUMEN	11,11%	\$ 780.269,33		\$ 0,00		\$ 0,00	\$ 780.269,33	\$ 2,30	\$ 1.794.619,47
SEGUIMIENTO Y ACOMPAÑAMIENTO TECNICO	11,11%	\$ 780.269,33		\$ 0,00		\$ 0,00	\$ 780.269,33	\$ 2,30	\$ 1.794.619,47
TOTAL DEDICACIÓN - VALOR PROFESIONAL	100,00%	\$ 7.022.424,00	100%	\$ 5.266.818,00	50%	\$ 2.633.409,00	\$ 14.922.651,00	\$ 2,30	\$ 34.322.097,30
RESTRICCIÓN EN MESES	9	\$ 63.201.816,00	6	\$ 31.600.908,00	6	\$ 15.800.454,00	\$ 110.603.178,00	\$ 2,30	\$ 254.387.309,40
PERSONAL REQUERIDO %DEDICACION	100,00%		100%		50%				
CANTIDAD PROFESIONAL	1		1		1				

**REPUBLICA DE COLOMBIA**  
**DEPARTAMENTO DE CASANARE MUNICIPIO DE HATO COROZAL**  
**SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y POLÍTICA SECTORIAL**  
**"ALTO Y SOSTENIBLE"**

**PLAN DE CARGAS**

MUNICIPIO DE HATO COROZAL, CASANARE, TENIENDO COMO BASE FUNDAMENTAL EL PROCESO GENERADO EN EL CONTRATO DE CONSULTORÍA NO. MHC-CMA – 005 DEL 12 DE FEBRERO DE 2015 Y LO SOLICITADO POR CORPORINOQUI

2. COSTOS DE PRODUCTOS											
PROFESIONAL GEOLOGO	PROFESIONAL AMBIENTAL, HIDRÁULICA Y/O HIDROLOGÍA.	PROFESIONAL AMBIENTAL Y SANEAMIENTO BASICO	PROFESIONAL SOCIAL	PROFESIONAL EN ARQUITECTURA	PROFESIONAL EN CAMBIO CLIMATICO	PROFESIONAL EN BIODIVERSIDAD	PROFESIONAL EN DERECHO	PROFESIONAL EN ORDENAMIENTO Y GOBERNANZA	APOYO ADMINISTRATIVO	GUÍA BAQUIANO	TOTAL COSTO POR PRODUCTOS
\$ 2.194.508,00	\$ 5.266.818,00	\$ 5.266.818,00	\$ 4.389.015,00	\$ 8.778.030,00	\$ 4.389.015,00	\$ 4.389.015,00		\$ 10.533.636,00	\$ 1.937.529,00	\$ 3.140.048,00	\$ 50.284.432,00
\$ 2.194.508,00		\$ 5.266.818,00	\$ 4.389.015,00	\$ 4.389.015,00	\$ 4.389.015,00	\$ 4.389.015,00		\$ 5.266.818,00	\$ 1.937.529,00	\$ 3.140.048,00	\$ 35.361.781,00
\$ 13.167.045,00	\$ 12.960.000,00	\$ 5.266.818,00	\$ 4.389.015,00		\$ 4.389.015,00			\$ 5.266.818,00	\$ 1.937.529,00		\$ 47.376.240,00
									\$ 1.937.529,00		\$ 1.937.529,00
							\$ 13.167.045,00	\$ 5.266.818,00	\$ 1.937.529,00		\$ 20.371.392,00
								\$ 5.266.818,00	\$ 1.937.529,00		\$ 7.204.347,00
								\$ 5.266.818,00	\$ 1.937.529,00		\$ 7.204.347,00
											\$ 169.740.068,00

**ING. EDISSON FERNEY AYA PANQUEVA**  
 Secretario de Planeación y Política Sectorial

